จ้างพันุจากข้อผูกพั^,แเล^ความรับผิดทั้งปวงตามสัญญานี้แล้ว 
(ลง'ขอ) *™ *--

อน ส ตร ่ค2714
- ..........................ผู้รับจ้าง

ข้อ ๔ (ข) ค่าจ้างและการจ่ายเงิน
ผู้ว่าจ้าง ตกลงจ่าย และผู้รับจ้างตกลงรับเงินค่าจ้างจำนวนเงิน ๑๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ลิบห้าล้าน 

บาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม จำนวน ๙๘๑,๓๐๘.๔๑ บาท (เก้าแสนแปดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยแปดบาทสี่ลิบเอ็ดสตางค์) 
ตลอดจน ภาษีอากรอื่น  ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว โดยถือราคาเหมารวม เป็นเกณฑ์ และกำหนดการจ่ายเงิน เป็นงวด  ๆ
ดังน้ี

งวดท่ี ๑ เป็นจำนวนเงิน ๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน 
โครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ ๑-๐๐๒๘ บ้านยีราปีน ตำบลตลิ่งชัน อำเภอบันบังสตา - 
บ้านคอลอกอเอ ตำบลเขื่อนบางลาง อำเภอบันนังสตา จังหวัดยะลา เมื่อได้ดำเนินการส่งมอบงานงวดที่ ๑ ให้แล้วเสร็จภายใน 
๒๖ มีนาคม ๒๕๖๖^

งวดที่ ๒ เป็นจำนวนเงิน ๓,๗๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ 
ปฏิบัติงาน โครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ ๑-๐๐๒๘ บ้านยีราปีน ตำบลตลิ่งชัน อำเภอ 
บันนังสตา - บ้านคอลอกอเอ ตำบลเขื่อนบางลาง อำเภอบันนังสตา จังหวัดยะลา เมื่อได้ดำเนินการส่งมอบงานงวดที่ ๒ ให้แล้ว

[...]

ปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ ๑-๐๐๒๘ บ้านยีราปีน ตำบลตลิ่งชัน อำเภอบันนังสตา - บ้านคอ 
ลอกอเอ ตำบลเขื่อนบางลาง อำเภอบันนังสตา จังหวัดยะลา เมื่อได้ดำเนินการส่งมอบงานงวดที่ ๓ ให้แล้วเสร็จภายใน 
๙ มิถุนายน ๒๕๖๖ ^

งวดสุดท้ายเป็นจำนวนเงิน ๓,๗๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ 
ปฏิบัติงานทั้งหมด ให้แล้วเสร็จเรียบร้อย ตามสัญญา รวมท้ัง ทำสถานที่ก่อสร้าง ให้สะอาดเรียบร้อย ตามที่กำหนดไว้ในข้อ ๒๐ 
ให้แล้วเสร็จภายในวันที่ ๙ กรกฎาคม ๒๕๖๖

ข้อ ๕. เงินค่าจ้างล่วงหน้า
ผู้ว่าจ้างตกลงจ่ายเงินค่าจ้างล่วงหน้าให้แก่ผู้รับจ้างเป็นจำนวนเงิน - บาท ซึ่งเท่ากับร้อยละ - ของราคา